

# „STADNINA KONI NOWIELICE SPÓŁKA Z O.O.”



**Adres:** Nowielice  
72-320 Trzebiatów  
**Telefon, fax:** (0-48 91) 3872553  
**E-mail:** [nowielice@neostrada.pl](mailto:nowielice@neostrada.pl)  
**REGON:** 810580447  
**NIP:** 857 - 02 - 11 - 293

**Sąd Rejestrowy:** Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum  
w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS nr 0000033775  
**Kapitał zakładowy:** 7.300.000,00 zł.  
w całości opłacony

Stadnina Koni Nowielice Spółka z o.o. zaprasza do składania ofert pisemnych na zakup koni.

Wykaz koni przeznaczonych do sprzedaży jest publikowany na stronie internetowej Stadniny. Publikacji nie podlega cena minimalna, która stanowi kryterium wyboru oferty przez Komisję przetargową.

Konie ujęte w wykazie mogą być okazywane potencjalnym nabywcom wyłącznie przez uprawnionego pracownika Stadniny w uzgodnionym terminie. Pokaz konia nie obejmuje dosiadania i jazdy, które oferent może przeprowadzić na własne ryzyko.

Terminem składania ofert na sprzedaż koni jest każdy dzień roboczy tygodnia w godzinach urzędowania biura Stadniny tj. 8<sup>00</sup> – 16<sup>00</sup>.

Zarząd Stadniny powołuje dla przeprowadzenia przetargu Komisję przetargową w składzie co najmniej 3 osób. Z przebiegu przetargu Komisja sporządza protokół.

Przetarg koni na sprzedaż jest przetargiem ofertowym.

Przebieg przetargu:

- składanie ofert przez oferentów następuje w sekretariacie Stadniny od poniedziałku do piątku w godzinach 8<sup>00</sup> – 16<sup>00</sup> najpóźniej do godziny 12<sup>00</sup> dnia przetargu.
- komisja o godzinie 12<sup>00</sup> w każdy roboczy czwartek, począwszy od 28.11.2019 r, dokona przeglądu złożonych ofert i dokona wyboru oferty.
- wybór oferty przez komisję spośród ofert następuje na podstawie kryterium ceny – komisja wybiera ofertę najwyższej ceny oferowanej przez oferenta.
- w przypadku nie zaoferowania ceny minimalnej przez żadnego oferenta przetarg pozostaje nierozstrzygnięty.
- w przypadku zaoferowania równej ceny przez dwóch lub więcej oferentów komisja przetargowa przeprowadzi przetarg ustny (licytację), którą wygrywa licytant oferujący najwyższą cenę.
- w przypadku nie zaoferowania ceny minimalnej Sprzedający może zaprosić do negocjacji oferenta lub oferentów, którzy zaproponowali cenę najbardziej zbliżoną do ceny minimalnej.

Stadnina może odstąpić od przetargu na każdego wystawionego konia lub odwołać przetarg do momentu jego rozpoczęcia bez podania przyczyny.

Wynik przetargu wymaga zatwierdzenia przez Prezesa Zarządu Stadniny. Zatwierdzenie następuje niezwłocznie po przedłożeniu protokołu.

Wynik postępowania Komisja zgłasza publicznie zgromadzonym uczestnikom, do oferentów nie będących podczas ogłoszenia wyników, których oferty nie zostały przyjęte, Stadnina przekazuje informację o odrzuceniu bądź nie przyjęciu oferty.

Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy bądź w terminie wyznaczonym przez Komisję, nie dłuższym niż 14 dni, płatność może być dokonana wyłącznie gotówką w kasie Spółki lub na wskazane konto. (Nabywca nie ma prawa żądać potrącenia z tytułu posiadanych wierzytelności).

Odbiór zakupionego konia następuje w siedzibie Stadniny w terminie uzgodnionym z uprawnionym pracownikiem Stadniny.

Nabywca ponosi koszty utrzymania koni począwszy od 8 dnia od daty zakupu konia w wysokości 25 zł za dzień pobytu.

Wszelkie informacje na temat koni udziela Główny Hodowca – Pan Janusz Bobik.

**STADNINA KONI "NOWELICE" Sp. z o.o.**  
Nowelice, 72-320 Trzebiatów  
tel./fax 091 72 553, tel. 091 38 72 371  
NIP 857-02-11-293, Regon 810580447

**PREZES ZARZADU**  
*Cezary Płachecki*